B 181 1. ut dedimus supra, supplevit Krascheninnikow in *Ephemer. Minist. Publ. Instr.* vol. 288 m. Iul. p. 14 (sect. class.); 2. suppletur ab eodem l. c. hoc modo:

mihei contra ri[det illa numquam, nec favet].

sed praeteritum hoc loco magis adridet, itaque mutavi, ut supra; supplerunt alii aliter:

alei in venerieis [Chloé,] mihei cóntra ri[xósa est]

(Garrucci, numerum Saturnium sibi visus adgnosceret;

alei in venerieis [rébus róm perdúnt suam]

vel: a. in ven. [rebus vitam conterunt],

mihei cóntra ri[em bene aúctam fortuna invidet].

vel: m. c. ri[te partam Venerem mors rapit]

Buecheler, nam v. 2 RI in lapide esse adfirmatur, non RE; *furtis capiunt gaudia et Venerem mors tulit* fecit Leo. Quodsi tamen sensu inverso quis temptarit. nempe hoc modo:

alei in venerieis [rebus negat opem Venus],

mihei contra ri[sit semper et favit dea].

conferre iubebo titulos VI, 15258. 17985a; VIII, 1027. 7858; XIV. 914 alios.

1038. X 5282 Casinum litt. antiquis.

hic est ille situs nunc Q]ueinctius Gaius Protymus;
quoad veixsit, populo su]mma qum laude probatus,

quoius id ing]enium declarat pietatis alumnus.

Gaius Queinc]tius Valgus patronus (liberto fecit).

- B 12 Buecheleri adnotationem integrā hic repetere non ab re esse puto: «difficile est decernere, cum tam parvum carmen sit tamque mutilum, utrum iustos versus habuerit an consarcinatis poetae dictionibus in speciem versuum exeat. nam 2 *summā cum laude probatus* et 3 *declarat pietatis alumnus* clausulae videntur hexametrorum; at 1 non potuit esse nisi Saturnius *heic est situs Quinctius-Gaius Protymus* (qualis est ille *donū danūnt Hérolet-maxsumē mēreto* et in Corfiniensi lapide modo inventus *pes prós ecuf incubāt—cāsnar oīsa aelāte*). Saturniosque numeros aperte exhibet initium versus 3 *quoius ing]eniūm declārat*, etsi altera pars *pietatis alūmnus*, si ita pronuntiata est, ab solita genitivorum mensura abhorret. itaque versus 2 supplementum *) non audeo mutare. quod litterarum numero bene congruit cum 3, licet versiculus sic fiat magis tolerabilis *bonis vireis sū]mma qum laudē probātus*. — *Pietatis* sive cum *ingenium* sive cum *alumnus* coniungitur, durissimum est, nec tamen credibile in sequente versu nomen periisse, ex quo illud aptum fuerit. eius v. exitus vel Saturniis vel hexametris convenit, totus non differt a prosa. Eadem fere posuit s. n. Cum itaque hexametros non prorsus respueret vir rei poeticae lapidariae peritissimus, visum est et nobis eandem ingredi viam supplendi, sane non nisi exempli causa. Scite docteque disputavit de carmine Krascheninnikow in *Ephemer. Min. Publ. Instr. vol. 288 (1893) m. Jul. p. 14 sqq.*; ad *ingenium, pietatis alumnus* conferatur titulus II, 1699: lanifici praeclara fides, pietatis alumna
priscæ praecipue fama pudicitiae;
de C. Quinctio C. f. Valgo Pompeiano Ciceronis aequali cf. quae protulit Mommsen ad tit. X, 844, et Nissen, *Pompeian. Stud. p. 119.*